

ASX 1122 ApS
Aksel Mikkelsen, Toften 16, 7830 Vinderup

CVR-nr. 10 65 57 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

Aksel Mikkelsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 1122 ApS Aksel Mikkelsen Toften 16 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 10 65 57 81 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Aksel Mikkelsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Salling Bank A/S Søndergade 30 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 538.357 kr. mod 22.311 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre finansielle indtægter	702.772	33.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.118	-116
Resultat før skat	690.193	28.604
2 Skat af årets resultat	-151.836	-6.293
Årets resultat	538.357	22.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	425.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.289
Disponeret i alt	538.357	22.311

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.034
Tilgodehavender i alt	0	9.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.270.192	867.700
Værdipapirer i alt	1.270.192	867.700
Likvide beholdninger	145.307	7.612
Omsætningsaktiver i alt	1.415.499	884.346
Aktiver i alt	1.415.499	884.346

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	955.103	529.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.268.103	840.346
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	594	40.000
Selskabsskat	142.802	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.396	44.000
Gældsforpligtelser i alt	147.396	44.000
Passiver i alt	1.415.499	884.346

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	618.035	108.000	926.035
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.289	110.600	22.311
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	529.746	110.600	840.346
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.357	113.000	538.357
	200.000	955.103	113.000	1.268.103

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.118	116
	<u>1.118</u>	<u>116</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.802	0
Årets regulering af udskudt skat	9.034	6.293
	<u>151.836</u>	<u>6.293</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		